能力不够，对项目造成不良影响的，每出现一次，扣除服务评分3分

；每出现一次迟到早退扣1分，每出现一次脱岗或工作时间不在岗现

象扣2分；如有驻点人员请假，乙方需安排同等能力人员顶替，并书

面报甲方同意，承诺不影响工作的正常进行，否则按脱岗处理等。如

扣除总分达到20分，则认定为乙方服务不合格，甲方有权终止合同，

扣除履约保证金，并报芜湖市公共资源交易管理局，列入不良行为记

录。

3、采购需求一览表中购买的车辆，车辆行驶证“所有人”为“芜湖

市城市泊车建设管理有限公司”。

4、技术方案详见附件1

第二条 合同总价款

1.合同总价：58860000（人民币）大写（¥伍仟捌佰捌拾陆万元整） 。

2.本合同价为固定不变价。

第三条 付款条件

本合同以人民币付款，发票开具增值税专用发票。

具体付款方式：

1.设备到货，自乙方通知甲方之日起 15 日内，经验收合格后，甲方

支付合同金额的 20%；

2.自乙方通知甲方上线试运行之日起 15 日内，经验收合格后，甲方

支付合同金额的 20%；

3.项目验收合格后，甲方15日内即支付合同金额的 30%；

4.自项目验收合格起，软件系统免费运维期间，每满一年支付合同金

额的 8%，三年共 24%；

5.自软件免费运维期结束起，硬件质保期每满一年，完成硬件质保工